2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Por não terem sido encontrados pessoalmente nos endereços a mim fornecidos ou
recusaram-se a tomar ciência, faço saber aos que interessar na forma do art. 15 da lei 9.492/97 que o
presente EDITAL virem ou dele tiverem conhecimento, que deram entrada nesta Serventia para serem
protestados contra os responsáveis, após decorrido o prazo de 03 (três) dias. DATA LIMITE PARA
PAGAMENTO: PRIMEIRO DIA ÚTIL APÓS ESTA PUBLICAÇÃO. os títulos com as seguintes
características:

--------------------------------------------------------------------------------
======================================================================
260991
F M TERCERIZACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 20.345.453/0001-67

======================================================================
260998
UNIPECAS P TRATORES IMP EXP LTDA, CNPJ/CPF: 08.140.288/0001-01

======================================================================
261004
ROZILENE VIANA DOS SANTOS, CNPJ/CPF: 604.614.032-34

======================================================================
261023
GABRO CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 31.972.314/0001-80

======================================================================
261024
GABRO CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 31.972.314/0001-80

======================================================================
261027
DIEGO DOS SANTOS DANTAS, CNPJ/CPF: 944.273.562-49

======================================================================
261028
ELISANGELA DE SOUSA ARAUJO, CNPJ/CPF: 465.406.362-53

======================================================================
261029
CLENIZE QUEIROZ DE VASCONCELOS, CNPJ/CPF: 637.915.282-20
--------------------------------------------------------------------------------

Rio Branco-AC, 06 de julho de 2022.

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 06/07/2022 - 11:20 Pagina 1